
UCHWAŁA Nr X/69/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 27 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/36/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  

31 stycznia 2019 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz §16 ust. 4 i  §46 Statutu Gminy Stąporków przyjętego 

uchwałą Nr II/11/2002 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 16 grudnia 2002 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Stąporków (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2003 Nr 15 

poz.171) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr VI/36/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2019 r.  

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej w prowadza się następującą zmianę: 

1. § 3. niniejszej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

”Komisja kończy działalność z chwilą uchwalenia nowego Statutu Gminy Stąporków,  

lecz nie później niż do 31 grudnia 2019 roku. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.506) do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały 

w sprawie powołania komisji doraźnych, ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu 

osobowego.  

W związku z koniecznością prowadzenia dalszych prac nad opracowaniem Statutu 

Gminy Stąporków należało wystąpić o zmianę terminu zakończenia prac doraźnej Komisji 

Statutowej. 
 


